

Gymnasieforskning IVS

Kongshaven 80
2500 Valby
CVR-nr. 39139057

Årsrapport 06.12.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2019

Dirigent

Navn: Peder Holm-Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gymnasieforskning IVS
Kongshaven 80
2500 Valby

CVR-nr.: 39139057
Hjemsted: København
Regnskabsår: 06.12.2017 - 31.12.2018

Direktion

Peder Holm-Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at formidle forskning til gymnasiesektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 401 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		1.459.378
Andre eksterne omkostninger		<u>(770.549)</u>
Bruttoresultat		688.829
Personaleomkostninger	1	<u>(174.248)</u>
Driftsresultat		514.581
Andre finansielle omkostninger		<u>(151)</u>
Resultat før skat		514.430
Skat af årets resultat	2	<u>(113.207)</u>
Årets resultat		<u>401.223</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000
Overført resultat		<u>293.223</u>
		<u>401.223</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		100.000
Tilgodehavender		100.000
Likvide beholdninger		504.418
Omsætningsaktiver		604.418
Aktiver		604.418

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1
Reserve for iværksætterselskaber		39.999
Overført overskud eller underskud		253.224
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>
Egenkapital		<u>401.224</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.183
Skyldig selskabsskat		113.207
Anden gæld		<u>3.804</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>203.194</u>
Gældsforpligtelser		<u>203.194</u>
Passiver		<u>604.418</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	1	0	0
Årets resultat	0	39.999	253.224
Egenkapital ultimo	1	39.999	253.224

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	0	1
Årets resultat	108.000	401.223
Egenkapital ultimo	108.000	401.224

Noter

	2018
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	172.388
Andre omkostninger til social sikring	1.637
Andre personaleomkostninger	223
	174.248
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
	2018
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	113.207
	113.207
